Edital nº 003/2021 – Pregão – Fábrica de Software

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5, 10º andar. Asa Sul, Brasília/DF - CEP: 70.070-010.

Tel.: (61) 2029-6023 Site: www.valec.gov.br  E-mail: gelic@valec.gov.br

ANEXO I-E

MODELO DE ORDEM DE SERVIÇO

A seguir listamos modelos de Ordens de Serviço mensais que servirão de base para o formato

definitivo a ser implementado durante a fase de transição.

OS: Xx/xxxx Contrato: Xx/xxxx Emissão: Xx/xx/xxxx

Área Requisitante:

Nome do Projeto:

Contratada:

1 – Especificação dos Serviço e Quantidades:

Id SERVIÇO MÉTRICA QUANT. PREÇO R$

1       R$

2       R$

3       R$

...       R$

TOTAL = R$

2 – Instruções Complementares

<Instruções complementares à execução da OS.>

3 – Cronograma

Id SERVIÇO Início Fim

1

2

3

..

4 – Documentos Entregues

http://www.valec.gov.br/
mailto:gelic@valec.gov.br

Edital nº 003/2021 – Pregão – Fábrica de Software

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5, 10º andar. Asa Sul, Brasília/DF - CEP: 70.070-010.

Tel.: (61) 2029-6023 Site: www.valec.gov.br  E-mail: gelic@valec.gov.br

1

2

3

4

Brasília, ___ de _____________ de 20__.

CONTRATANTE

Fiscal Requisitante Gestor do Contrato

______________________

<Nome>

Matrícula: <Matr.>

______________________

<Nome>

Matrícula: <Matr.>

CONTRATADA

Preposto

________________________________

<Nome>

<Qualificação>

http://www.valec.gov.br/
mailto:gelic@valec.gov.br